
 
 
 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE 
 

N. 32 DEL 27/06/2014 
_______ 

 
 

GIORNO 27 MESE GIUGNO ANNO 2014 

 
 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

Avv. Giovanni CORPORENTE giusta Deliberazione di Giunta Regionale 

della Campania n. 15 del 09.02.2012 e il responsabile Amm/vo f.f. Enzo 

Antonio DI SARRO, assistiti dalla sig. Immacolata ESPOSITO che svolge le 

mansioni di Segretario verbalizzante hanno adottato il seguente decreto 

avente ad 

 

OGGETTO: 

 

 

 

 

          ORIGINALE 

PSR CAMPANIA 2007/2013 (PIRAP) Riapprovazione e 
rimodulazione progetto esecutivo “Tutela della Torre di Pandolfo 
e dell’area prospiciente con riqualificazione dell’edificio di 
valenza culturale” – Misura 323, azioni a), b) e c).  
 



 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal competente ufficio, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Responsabile amministrativo 
 
 
PREMESSO 
 
CHE con Decreto del Presidente n. 17 del 11/04/2013 si è approvato il progetto esecutivo 

PIRAP denominato “Tutela della Torre di Pandolfo e dell’area prospiciente con 
riqualificazione dell’edificio di valenza culturale” – Misura 323, azioni a), b) e c). 

 
CONSIDERATO 
 
 
CHE con Decreto Dirigenziale n. 641 del 08/05/2014 è stato approvato l’elenco delle domande 

di aiuto ammissibili a finanziamento relativo al primo e secondo bando; 
 
CHE la Regione Campania – Settore S.T.A.P.A. Ce.PI.CA. ha fatto pervenire a mezzo PEC la 

disposizione di attuazione per l’importo pari ad € 221.104,65 al netto di IVA del progetto 
identificato con ID 494906932;  

 
CHE si rende opportuno riapprovare il quadro economico del progetto esecutivo, in parola, 

rimodulato e il relativo importo a contributo. 
 
VISTI 
 

- L.R. n.33/1993; 
- Deliberazione di  G.R. n. 15 del 09/02/2012; 
- Decreto n. 19 del 28/08/2012; 

 
 
 

D E C R E T A 
 
Per quanto espresso nella parte motiva che qui si intende integralmente trascritta e confermata, di: 
 

1. approvare il progetto esecutivo dell’intervento denominato denominato “Tutela della Torre 
di Pandolfo e dell’area prospiciente con riqualificazione dell’edificio di valenza 
culturale”, per l’importo di € 221.104,65 (duecentoventunmilacentoquattro/65) al netto di 
IVA; 

 
2. di demandare all’Ufficio di Segreteria tutti gli atti consequenziali nonché la pubblicazione 

del presente decreto; 
 

3. di rendere il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
DI CIO’ SI E’ REDATTO IL PRESENTE VERBALE CHE VIENE LETTO, APPROVATO E 
SOTTOSCRITTO 

 
  IL RESPONSABILE AMM/VO f.f.                    IL PRESIDENTE 
           - Enzo DI SARRO -                                                            - Avv. Giovanni CORPORENTE - 

 
IL SEGRETARIO 

- Sig. Immacolata ESPOSITO - 
 
 

AFFISSIONE 
 

SI DICHIARA CHE IL PRESENTE DECRETO E’ STATO AFFISSO ALL’ALBO PRETORIO 
DEL PARCO PRESSO LA SEDE DI SESSA AURUNCA       IL      
                        
  E VI RIMARRA’ PER 15 GIORNI CONSECUTIVI. 
 
li ,            

      IL SEGRETARIO  
                                                                                       - Sig. Immacolata ESPOSITO - 
 
 

ESECUTIVITA’ 
 
IL PRESENTE DECRETO DIVENUTO ESECUTIVO IN DATA 
 
        Essendo stato dichiarato immediatamente esecutivo (art. 134, comma 4 del T.U. n. 267/2000); 
        Essendo decorsi 10 giorni di pubblicazione (art. 134, comma 4 del T.U. n. 267/2000); 
        Essendo rimasto affisso all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi (art. 134, comma 4 del T.U.        

n. 267/2000); 
 

        IL SEGRETARIO  
                                                                                       - Sig. Immacolata ESPOSITO - 

 
 

INVIO 
 
IL PRESENTE DECRETO E’ STATO INVIATO IN DATA 
  

Alla Comunità del Parco 
Alla Giunta Regionale della Campania  

 
       IL SEGRETARIO  

                                                                                       - Sig. Immacolata ESPOSITO - 
 
 

 


